ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  80/1

Об утверждении формы Списка кандидатов в депутаты Совета города

Ессентуки пятого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с п. 14.4 ст. 35 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, территориальная
избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Списка кандидатов в депутаты Совета города

Ессентуки пятого созыва по единому избирательному округу,

представляемого в территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки  согласно Приложению.

2. Постановление территориальной избирательной комиссии №79/9 от

23.06.2015 года признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама».

Председатель                                      М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина

                                                                                                                            Приложение к  постановлению

                                                                                                                            территориальной избирательной

                                                                                                                            комиссии от 30.06.2015 №  80/1

Список

кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый

избирательным объединением

__________________________________________________________________________________________________

                 (наименование избирательного объединения)

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Дата и

место

рождения

Адрес места

жительства

Серия, номер и

дата выдачи

паспорта или

документа его

заменяющего

Наименование

или код органа,

выдавшего

паспорт или

документ его

заменяющий

Идентификаци

онный номер

налогоплатель

щика (при

наличии)

Сведения о

профессиональном

образовании (при

наличии) с указанием

организации,

осуществляющей

образовательную

деятельность, года ее

окончания и реквизитов

документа об образовании

и о квалификации

Основное место

работы или

службы,

занимаемая

должность (в

случае отсутствия

- род занятий)

Если кандидат

является депутатом

и осуществляет

свои полномочия

на непостоянной

основе, - сведения

об этом с

указанием

наименования

соответствующего

представительного

органа.

Сведения о

судимости

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11